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
distinti al Catasto Fabbricati di detto comune al
- foglio 46 particella 370 sub 2  Zona cens 2 categoria A/3  classe 3 vani 7,5 rendita € 206,07  Piano 
1°
-foglio 46 particella: 370 sub 4 Zona cens 2 categoria A/2 classe 4 vani 11 rendita € 485,73 Piano 
S1-T-1°
LOTTO  1  -  Prezzo  base  della  vendita  €  281.500,00  (Euro  duecentottantuno 
milacinquecento/00). 
Le offerte non saranno efficaci se inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base sopra 
indicato (offerta minima € 211.125,00 (Euro duecentoundicimilacentoventicinque/00))
In caso di gara tra più offerenti gli aumenti non potranno essere inferiori al 3% dell'offerta 
più alta. 

LOTTO 2  :    
Diritto di piena proprietà su appezzamento di terreno sito nel Comune di Ascoli Piceno  ubicato in 
area agricola nella zona rurale posta a pochi km a nord dall’abitato del quartiere Monticelli.
Le varie particelle attigue tra loro formano un appezzamento di terreno di mq 21.980 con 
giacitura di media pendenza, acclive in direzione ovest – est. L’appezzamento è in parte 
incolto e ricoperto da vegetazione spontanea a medio e basso fusto e in parte ricoperto da 
piante ad alto fusto.  Sulla particella catastalmente identificata al  n.  197 insite anche un 
fabbricato rurale diruto.
I beni sono distinti  al Catasto Terreni del comune di Ascoli Piceno al: 
-fg. 46 p.lla 420 qualità semin.arbor classe 2 della superficie di are 01, ca 90 R.D. € 1,03 
R.A. € 1,03
-fg. 46 p.lla 592 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 03, ca 80 R.D. €  1,77 R.A. €  
1,77
-fg. 46 p.lla 369 qualità seminativo classe 3 della superficie di are 60, ca 30 R.D. € 24,91 
R.A. € 31,14
-fg. 46 p.lla 197 qualità fabbricato rurale classe - della superficie di are 01, ca 20 R.D. € -  
R.A. €-
-fg. 46 p.lla 196  qualità seminativo classe 4  della superficie di ha1 are 52, ca 60 R.D.55,17 
€  R.A. €74,87
In base agli strumenti urbanistici del Comune di Ascoli Piceno, i terrini possiedono le destinazioni  
urbanistiche di seguito riportate: - Foglio 46 part. 592, 420, 369 porz., 197, 196 porz., 370 secondo 
lo strumento urbanistico - PRG in adeguamento al PPAR sono identificate in “Area Agricola tutela 
1” – art. 58 NTA; - Foglio 46 part. 369 porz. e 196 porz. secondo lo strumento urbanistico - PRG in 
adeguamento al PPAR sono identificate in “Aree Agricole” – art. 57 NTA;
LOTTO2-Prezzo base della vendita € 39.500,00 (Euro trentanovemilacinquecento/00). 
Le offerte non saranno efficaci se inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base sopra 
indicato (offerta minima € 29.625,00 (Euro ventinovemilaseicentoventicinque/00)) 
In caso di gara tra più offerenti gli aumenti non potranno essere inferiori al 3% dell'offerta 
più alta. 

LOTTO 3  :   
Diritto di piena proprietà su appezzamento di terreno sito nel Comune di Ascoli Piceno ubicato in 
area agricola nella zona rurale posta a pochi km a nord dall’abitato del quartiere Monticelli di mq 
4.901  composto da varie  particelle attigue tra loro,  in parte  sono frustoli  di  terra destinati  alla 
viabilità, in parte si tratta di terreni incolti e ricoperti da vegetazione spontanea a medio e basso 
fusto. 
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I beni sono distinti al  al Catasto Terreni del comune di Ascoli Piceno al  
-fg. 72 p.lla 439 porz AA qualità vigneto classe 3 della superficie di are 26 ca 00 R.D. € 
12,09 R.A. € 12,09 e  porz AB  qualità seminativo classe 3 della superficie di are 04 ca 55 
R.D. € 1,88 R.A. € 2,35
-fg. 72 p.lla 844 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 07 ca 00 R.D. € 3,25 R.A. € 
3,25
-fg. 72 p.lla 845 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 01 ca 85 R.D. € 0,86 R.A. € 
0,86
-fg. 72 p.lla 846 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 00 ca 49 R.D. € 0,23 R.A. € 
0,23
-fg. 72 p.lla 847 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 00 ca 65 R.D. € 0,30 R.A. € 
0,30
-fg. 72 p.lla 849 qualità vigneto classe 3 della superficie di are 03 ca 60 R.D. €  1,67 R.A. € 
1,67
-fg. 72 p.lla 851 qualità semin. arbor classe 2 della superficie di are 03 ca 00 R.D. € 1,63 
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